
    PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CONCHAL 

    ESTADO DE SÃO PAULO 

 

 

 
Rua Francisco Ferreira Alves, 364 – Telefone: (19) 3866-8600 – Fax: (19) 3866-8614 -  CEP 13835-000 -  Conchal – SP 

C.N.P.J 45.331.188/0001-99 – E-mail: conchal@conchal.sp.gov.br - Home Page: http://www.conchal.sp.gov.br 
 

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022 - D 
 

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Conchal – SP, no uso de suas atribuições legais, após a análise 
dos recursos interpostos contra a homologação das inscrições (Edital nº 001/2022 – B), referente ao 
Concurso Público aberto através do Edital Nº 001/2022, resolve: 
 

 
I – RETIFICAR a inscrição da candidata conforme segue: 
 
- ONDE SE LÊ: 
 

INSCRIÇÃO CARGO NOME 
550675 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - MASCULINO MARLENE MOREIRA DA SILVA 

 
- LEIA-SE: 

 
INSCRIÇÃO CARGO NOME 

550675 AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS - FEMININO MARLENE MOREIRA DA SILVA 

 
 

II – HOMOLOGAR a inscrição do candidato abaixo na condição de Pessoa com Deficiência – PCD: 
 

INSCRIÇÃO CARGO NOME 
555917 OFICIAL ADMINISTRATIVO RAQUEL BACIN DE FREITAS 

 
 

III – HOMOLOGAR de forma complementar a inscrição da candidata conforme segue: 
 

INSCRIÇÃO CARGO NOME 
552208 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL MARIA APARECIDA SOUSA DA COSTA 

 
 
 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 

Conchal - SP, 20 de abril de 2022. 
 
 
 

Luiz Vanderlei Magnusson 
Prefeito Municipal 


